MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS
Av. Coronel Teixeira,nº 7995 - Bairro Nova Esperança - CEP 69037-473 - Manaus - AM - www.mpam.mp.br

MEMORANDO Nº 194.2024.CSMP.1328134.2024.003812
A Sua Senhoria a Senhora
Sarah Madalena B. S. Côrtes
Membro da Comissão Permanente de Licitação
Pregoeira Oficial - Portaria n.º 460/2024/SUBADM

Assunto: Análise de proposta.

Senhora Pregoeira,

Cumprimento-a  com  o  presente  e,  na  oportunidade,  em  atenção  ao  OFÍCIO  Nº
205.2024.CPL.1326959.2024.003812,  no  qual  solicita  a  análise  técnica  da  Proposta  de  Preço  Nº
1326948  (documentação  complementar  1326948  e  1326955)  apresentada  pela  empresa  S  L  7
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA., inscrita no CNPJ (MF) nº 40.965.841/0001-58, após análise
estritamente documental, OPINO favoravelmente à Proposta de Preço apresentada pela empresa S L 7
PRODUCOES ARTISTICAS LTDA, salientando que veredito  incube a essa Comissão Permanente
de Licitação.

Atenciosamente,

Adryelle Valéria Rodrigues e Silva
Chefe da SOCL

Documento assinado eletronicamente por Adryelle Valéria Rodrigues e Silva, Agente de Apoio -
Administrativo, em 14/05/2024, às 14:22, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no link http://sei.mpam.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando
o código verificador 1328134 e o código CRC 25BBACAB.

2024.003812 v2

http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.mpam.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0